den briefversigelt mit meinem anhaiigvndenlnsigel. Derbrief ist gehen

nacli Christes geburd vber drewtzzehen hundert jar vnd dar nach iu

dem sechs vnd funftzkisten jar an saud Philipps vnd sand Jacobs tag

der heiligen zwelifpoteo.

Original aif PergaoMBt (Siegel fehlt gtatUcb) im Slifttarebiv Lambeeb.

CDXLIV.

Uli. LHti- Salzbarg. ~ BnUtckaf Orlolf von Saltburg »chenkt mit Einioil-

Uffung »eine» CapUeU den Nonnen Augu»tiner-0r4niM im Klo»ter Suben d%»

Prädium Ckoytlehen, einm Zehent in der Abtenau, ein haibe» Gut im ÄtUOW

bei Motetutei» umä ei» Out tu UUendorf bei MiUereUt.

Ortolfus Dei gracia sancte Saltzhurgefisis ecclesie archiepis-

copus apofttolice sedia legatun oninilitis in perpetuum. Religio.sam

vitam eligentibus eonprua nos oppmtet fimsiderarioiip prospicerp.

ne cuiusdam necessitatis occasiu aut de&ides t'aciat aut rubur, quod

absit, couuersacionis infringat. Idcirco religiosis et deuotis feminis .

.

magistre et mouialibus monasterii in .S^ttiiiiNO ordiois sancti Augustini»

qoe ei aui prebendaKs stipendii paruitate penuriosara vt plarioMioi

vitam dueunty infraaeripta predia seu bona de eonailio et oenamau

dilectoniro in Chrtato Eberharäi prepoHH Gerhoki deeani et capi-

tnli nostri SaUthwrgeneU donamus deputamus et assignamus volen-

tes et statuentes vt prepositi Saltxhurgenten eorundem predionim

seu bonorum curam et administracionem habeant, et dicti^ monialibus

fruclus redditus et proiieiilus vniiiiMso.^, qui ex eistUiu iiiudn quo-

cumque potcruiit prouenire uL>M|(ie diniinucione qualibet adrnini-

streut, il« videlieet quod iidem tVuclus redditus et prouentus dilecte
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in Christo Katherine dicte Czynkkin dicti monasterii monache et

profesäe, quam ibidem suaui Christi iugo pro iiostre remedio anime

applicauimus et pro nobis constituimus uratricem pruueniant et

eedant integraliter ad teinpora vite sue, et deinde inter inagistram

et sorores predictas communiter perpetaia temporibus diuidantur,

pro qo« * donadone magistre et sorores ipse nobis spiritualem

Tolentea htm recoopeMam de dietorim praposili daeani et eapi-

tali eonailie et eoMentu pro nobia in die depoaitiema noatra figi*

Kaa et miastm pro deftinetia cem «lüa erteiettibiia et pietalk

operibna peragere» aieiit pro TDt ex aaroribüa auia in depealeiofee

eioa eensueeerofit lieere, et poat ehituni ipahia MMertM pro

nobis anninersarium cum vigiliis de nocte ante vesperas, et de

mane cum missa pro defunctis cum nota celebrare perpetuis tem-